867

立法院公報 第 102 卷 第 5 期 院會紀錄

院 會 紀 錄
立法院第 8 屆第 2 會期第 17 次會議紀錄

主席：審查報告已宣讀完畢，請費召集委員鴻泰補充說明。（不說明）召集委員無補充說明。

本案經審查會決議：「不須交由黨團協商」，現有親民黨黨團提出異議。

親民黨黨團提案：

本院親民黨黨團，針對第 8 屆第 2 會期第 17 次會議討論事項第 21 案，本院財政委員會報告

併案審查行政院函請審議、親民黨黨團、委員盧秀燕等 22 人及委員江啟臣等 26 人分別擬具「

公共債務法修正草案」、委員陳明文等 21 人、委員邱志偉等 23 人、委員陳亭妃等 22 人、委員

羅明才等 30 人、委員楊瓊瓔等 17 人及台灣團結聯盟黨團分別擬具「公共債務法第四條條文修

正草案」、委員陳淑慧等 18 人擬具「公共債務法第一條、第四條及第六條條文修正草案」、委

員賴士葆等 24 人擬具「公共債務法部分條文修正草案」、委員李應元等 28 人擬具「公共債務

法第三條之一、第三條之二及第四條條文修正草案」及委員翁重鈞等 16 人擬具「公共債務法第

四條、第六條及第十條條文修正草案」案，本黨黨團有異議，擬請院會依立法院職權行使法第

68 條第 2 項之規定，交付黨團協商。是否有當？請公決案。

提案人：親民黨立法院黨團 李桐豪

主席：依立法院職權行使法第六十八條第二項規定，本案作如下決議：「交黨團進行協商」。

進行討論事項第二十二案。

二十二、本院社會福利及衛生環境委員會報告併案審查委員林佳龍等 30
人擬具「社會救助法部分條文修正草案」、委員何欣純等 19 人擬具「

社會救助法第四條之一條文修正草案」、委員蔡其昌等 26 人、委員何

欣純等 22 人分別擬具「社會救助法第五條條文修正草案」、委員邱志

偉等 25 人、委員吳宜臻等 32 人分別擬具「社會救助法第五條之一條文

修正草案」、委員楊瓊瓔等 20 人擬具「社會救助法第五條之二條文修

正草案」、委員盧秀燕等 38 人、委員姚文智等 22 人分別擬具「社會救

助法第十三條條文修正草案」及委員鄭天財等 22 人擬具「社會救助法

第十六條之一條文修正草案」案。
主席：現在宣讀審查報告。

立法院社會福利及衛生環境委員會函

受文者：議事處

發文日期：中華民國 102 年 1 月 8 日

發文字號：台立社字第 1024500092 號

速別：最速件